PAGE
2

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2013 года

	№
	64/243-3-к

	г.Зубцов

О представительстве в судах Тверской области И.С.Марковой.
На основании статей 53,54 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1.Назначить представителем территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в судах Тверской области Маркову Ирину Сергеевну – члена территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса.

2. Маркова Ирина Сергеевна имеет право совершать все процессуальные действия, в том числе:

Признавать иск, изменять предмет иска;

Знакомиться с материалами дела, делать выписки из них, снимать копии;

Заявлять отводы;

Представлять доказательства и участвовать в их исследовании;

Задавать вопросы;

Заявлять ходатайства, возражать против ходатайств;

Давать объяснения суду;

Обжаловать решения и определения суда;

Представлять свои доводы и соображения по всем возникающим в ходе судебного разбирательства вопросам.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                        В.Ю. Мордина

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                        Н.Е.Морозова